

MuurisMimmi 2017

Alkanut vuosi on Golfliiton 60-vuotisjuhlavuosi.

Yksi vuoden teemoista on naisten golf, jonka kehittämiseksi on luvassa runsaasti toimenpiteitä ja tapahtumia vuoden mittaan. Myös Muuramen Golfseurassa tapahtuu paljon ja Naistoimikunnassakin toivomme, että saamme jäsenistöltä toivomuksia miten aktivoida naisia ja tyttöjä ja millä edistää naisten/tyttöjen näkyvyyttä ja aktiivisuutta golfissa.

Yksi uusi idea on tälle kaudelle eli MuurisMimmi. Ja mitähän se sitten tarkoittaa? No tätä:

- Joka kuukausi valitaan yksi naispuolinen Muuramen Golfseuran jäsen, joka huomioidaan pienellä palkinnolla naisjäsenten tekemän ehdotuksen/noston pohjalta aina seuraavan kuukauden ensimmäisessä naistenillassa.
- MuurisMimmi valitaan kesä-heinä-elokuussa ja valinnan tekee allekirjoittanut eli Erja Mononen (ellei itse ole ehdotettujen joukossa, jolloin valinnan voi tehdä joku muu naistoimikunnan jäsen). Kuukausittain valitun henkilön nimi julkaistaan sekä seuraavan kuun naistenillassa että myös Muuramen Golfseuran naisten nettisivuilla Facebookissa.
- Naisten pukuhuoneen pikkukaapin vetolaatikossa on VIHKO, johon ehdotuksia voi tehdä ja jättää ehdotuksen myös nimettömäksi, jos ei halua omaa nimeään esille. Voit ehdottaa ketä tahansa naista/tyttöä, joka on seuran jäsen.
- Kerro miksi ehdottamasi jäsen ansaitsisi huomioon, (esim. on huomionnut toisia jäseniä esimerkillisesti, antanut hyviä neuvoja ja kannustanut kentällä, tuonut golfin pariin uuden naisen/tytön, hoitanut jonkin hänelle uskotun tehtävän hyvin, pelannut upean kierroksen naisten illassa, pudottanut reilusti tasoitustaan kuukaudessa tai tehnyt jonkun muun hyvän/hauskan golfsuorituksen jne. Ole tarkkana ja seuraa mitä ympärilläsi tapahtuu ja kirjaa se sitten vihkoon. Olen avoinna kaikenlaisille ehdotuksille!

Vihko ilmestyy laatikkoon viimeistään 31.5, joten sen jälkeen voi tehdä kesäkuun kirjauksia kesäkuun kohdalle ja sitten lisää kun kesä edistyy jokaisen kahden muun kuukauden kohdalle. Jos haluat ehdottajana osallistua syyskuussa pienen palkinnon ARVONTAAN niin laita nimesi ehdotukseen mukaan.

Hauskaa ja antoisaa pelikautta kaikille naisille ja tytöille!

Naistoimikunta/Erja Mononen

emononen96@gmail.com

p. 041-436 7426